

## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0276/2025

#### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**ROCHA PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - ME - CNPJ: 24237855000107**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002027	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, 250G - COM SELO ABIC	15	18,1200	271,80
2	002013	COPO DESCARTÁVEL 200ML C/ 100 UNIDADES	15	4,5000	67,50
3	002012	COPO DESCARTÁVEL 50 ML C/ 100 UNID	3	3,0000	9,00
4	001317	DESINFETANTE 2 LITROS	5	5,6900	28,45
5	001321	DETERGENTE 500ML	5	1,6900	8,45
6	003171	ESPONJA DUPLA FACE	4	0,8200	3,28
7	002019	FILTRO DE PAPEL Nº102	6	3,8500	23,10
8	006562	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL PARA COZINHA 30L	1	59,3100	59,31
9	004326	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO SIMPLES 100% CELULOSE  DIMENSÕES: 22,5 CM DE COMPRIMENTO; 20,5 CM DE LARGURA COM 1000 FOLHAS	20	14,1900	283,80
10	006198	SABONETE LÍQUIDO, 2L	2	14,0000	28,00
11	006354	SACO DE LIXO PESADO 30L, PCT COM 100	3	15,8200	47,46
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>830,15</b>

**Fornecedor:**

**VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004634	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, MACIO, 60M	60	2,8600	171,60
2	010677	RODO DE PIA DE PLÁSTICO	1	4,9500	4,95
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>176,55</b>

		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>1.006,70</b>
--	--	---------------------------	--	--	-----------------

*Inácio Y. das de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde